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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

SLU@BEN GLASNIK 

NA OP[TINA NEGOTINO 

Slu`ben glasnik br.8/2015 

21.09.2015 godina 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Odlukata за утврдување на   Детален  

урбанистички план за  Урбана заедница 6 дел УБ 6.2 и УЗ 7, дел од 
УБ 7.3  во  Неготино, Општина Неготино 

 
 
 

 Se objavuva Odlukata za утврдување на   Детален  урбанистички 
план за  Урбана заедница 6 дел УБ 6.2 и УЗ 7, дел од УБ 7.3  во  
Неготино, Општина Неготино, {to Sovetot na op{tina Negotino ja 
usvoi na sednicata odr`ana na den 18.09.2015 godina. 

 
 
 Br.09_310/1 
    21.09.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

                                                                                                                                                                                                                                         

                                  
 

Врз основа на член 22 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл.весник на РМ“ број 51/05, 137/07,   91/09 ,124/10, 
18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14),  Советот на  Општина 
Неготино на седницата одржана на 18.09.2015 година, донесе 

 
 

      ОДЛУКА 
За утврдување на   Детален  урбанистички план 

за  Урбана заедница 6 дел УБ 6.2 и УЗ 7,дел од УБ 7.3  во  
Неготино, Општина Неготино 

 
 
                                             Член 1 

Се донесува одлука за утврдување на Детален урбанистички 
план за  Урбана заедница 6дел УБ 6.2 и УЗ 7,дел од УБ 7.3   во 
Неготино. 

 
        Член 2 

          Составен дел на ова  одлука е графичкиот приказ за   Детален 
урбанистички план за Урбана заедница 6дел УБ 6.2 и УЗ 7,дел од УБ 7.3  
во Неготино со тех.бр.2905 од Јуни 2015 год.  кој се наоѓа во просториите 
на Општина Неготино. 
 

        Член 3 
Ова oдлука стапува  во сила со  денот на донесувањето, а ќе 

биде објавена во  „Службен гласник на Општина Неготино“. 
 

Br.08_296/11 
18.09.2015 godina 

 
 

Совет на Општина Неготино 
Претседател 
Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

Za objavuvawe na Odlukata за утврдување на   утврдување на   
Детален  урбанистички план за  Урбана заедница  3, дел од УБ 2  

во  Неготино, Општина Неготино 
 
 
 

 Se objavuva Odlukata za утврдување на   Детален  урбанистички 
план за  Урбана заедница  3, дел од УБ 2  во  Неготино, Општина 
Неготино, {to Sovetot na op{tina Negotino ja usvoi na sednicata 
odr`ana na den 18.09.2015 godina. 

 
 
 Br.09_310/2 
    21.09.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
Врз основа на член 25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Сл.весник на РМ“ број 51/05, 137/07,   91/09 ,124/10, 
18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14),  Советот на  Општина 
Неготино на седницата одржана на 18.09.2015 година, донесе 
 
 

      ОДЛУКА 
За утврдување на   Детален  урбанистички план 

за  Урбана заедница  3, дел од УБ 2  во  Неготино, Општина 
Неготино 

 
 
                                             Член 1 

Се донесува одлука за утврдување на Детален урбанистички 
план за  Урбана заедница 3 дел УБ 2  во Неготино. 

 
        Член 2 

          Составен дел на ова  одлука е графичкиот приказ за   Детален 
урбанистички план за Урбана заедница 3 дел УБ 2   во Неготино со 
тех.бр.2849 од Јуни 2015 година  кој се наоѓа во просториите на Општина 
Неготино. 
 

        Член 3 
Ова oдлука стапува  во сила со  денот на донесувањето, а ќе 

биде објавена во  „Службен гласник на Општина Неготино“. 
 

Br.08_296/12 
18.09.2015 godina 

 
 

Совет на Општина Неготино 
Претседател 

          Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

Za objavuvawe na Programata za  изменување и дополнување на 
Програмата за  изработка на урбанистички планови на  просторот 

на општина Неготино  за 2015 година 
 
 
 

 Se objavuva Programata za  изменување и дополнување на 
Програмата за  изработка на урбанистички планови на  просторот на општина 
Неготино  за 2015 година, {to Sovetot na op{tina Negotino ja usvoi na 

sednicata odr`ana na den 18.09.2015 godina. 
 
 
 Br.09_310/3 
    21.09.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

Врз основа на член 20 од Законот за прсторно и урбанистичко планирање (,,Сл. весник на 
РМ,, бр. 199/14 и 44/15),  член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02)  и  член 79 став 1 точка 6 од Статутот на општина Неготино (,,Сл.гласник на 
Општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14),  Советот на општина Неготино на 
седницата на одржана на ден 18.09.2015 година  донесе   
 

ПРОГРАМА 
за изменување и дополнување на Програмата 

за  изработка на урбанистички планови на  просторот 
на општина Неготино  за 2015 година 

 
Член 1 

         Во Програмата за  изработка на урбанистички планови на  просторот 
на општина Неготино  за 2015 година („Сл.ласник на општина Неготино“ бр.16/14), се менува 
следното: 
 
  Во глава  2 – ПЛАНИРАНИ АКТИВНОСТИ, по  табела 2.5  се додават    три нови табели  и тоа: 
 
             2.6  Изработка на општи акти  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
 
 
 
 
 
           2.7  Изработка на архитектонско-урбанистички проекти 
 

Р.Б. ЛОКАЦИЈА 
 

1 Криволак  

2 Пепелиште  

3 Тимјаник 

4 Војшанци 

5 Долни Дисан 

6 Тремник 

7 Курија 

8 Црвени Брегови 

9 Калањево 

10 Дуброво 

11 Горни Дисан 

12 Вешје 

Р.Б. ЛОКАЦИЈА 
 

1 Неготино 

2 Криволак  

3 Пепелиште  

4 Тимјаник 

5 Војшанци 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
           
2.8  Изработка на проекти за инфраструктура 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  Во глава  3     ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА , табелата планирани активности се заменува со 
нова табела: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

6 Долни Дисан 

7 Тремник 

8 Курија 

9 Црвени Брегови 

10 Калањево 

11 Дуброво 

12 Горни Дисан 

13 Вешје 

Р.Б. ЛОКАЦИЈА 
 

1 Неготино 

2 Криволак  

3 Пепелиште  

4 Тимјаник 

5 Војшанци 

6 Долни Дисан 

7 Тремник 

8 Курија 

9 Црвени Брегови 

10 Калањево 

11 Дуброво 

12 Горни Дисан 

13 Вешје 

 РАСХОДИ денари 

Ф УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ  

Ф1 УРБАНИСТИЧКО   ПЛАНИРАЊЕ          6.000.000,00 

1 Измена и дополнување на ГУП  1.600.000.00 

2 Измена и дополнување на ДУП   1.000.000.00 

3 Изработка на УПС 1.000.000.00 

4 Изработка на УПВНМ 600.000.00 

5 Изработка на ЛУПД 200.000.00 

6 Изработка на Општи Акти 200.000,00 

7 Изработка на Архитектонско-урбанистички 
проект 

 
200.000.00 

8 Изработка на Проекти за инфраструктура 200.000,00 

9 Геодетски услуги 1.000.000.00 

 ВКУПНО 6.000.000,00 



21.09.2015                                 Службен гласник 8-2015                     страна 8 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

Член 2 
              Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Неготино. 
 
Br.08_296/14 

18.09.2015 godina           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

на Советот на Општина Неготино , 
          Јордан Паунов 

 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

Za objavuvawe na Odlukata за изменување и дополнување на Одлуката 

за исплаќање на еднократен надоместок за секое новородено дете во 

општина Неготино  

 
 
 

 Se objavuva Odlukata za изменување и дополнување на Одлуката за 

исплаќање на еднократен надоместок за секое новородено дете во општина 

Неготино, {to Sovetot na op{tina Negotino ja usvoi na sednicata 
odr`ana na den 18.09.2015 godina. 

 
 
 Br.09_310/4 
    21.09.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локалната 

самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр.5/2002)  и  член 79 став 1 точка 50 од 

Статутот на општина Неготино (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11 и 16/12), Sovetot na op{tina Negotino na  sednicaта  

odr`ana na den 18.09.2015 godina ja donese slednata 
 

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на Одлуката за исплаќање на еднократен 

надоместок за секое новородено дете во општина Неготино  

 

 

Член 1 

 

 Во член 1 став 1 од Одлуката за исплаќање на еднократен надоместок 

за секое новородено дете во општина Неготино со бr.07_436/3 од 30.08.2013 

godina на крајот на решеницата точката се заменува со запирка и се додаваат 

зборовите „ а за секое новородено трето дете по денот на стапувањето во 

сила на оваа одлука надоместок од 14.000,00 денари“. 

 Во член 1 став 2 зборовите „за 2013 година“ се бришат. 

 

Член 2 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавена во ,,Службен гласник на Општина Неготино”. 

 

 

Br.08_296/15 
18.09.2015 godina 

Sovet na op{tina Negotino 
            Pretsedateл, 

Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

Za objavuvawe na Odlukata за доделување на финансиска поддршка   
 
 

 Se objavuva Odlukata za доделување на финансиска поддршка  , {to 
Sovetot na op{tina Negotino ja usvoi na sednicata odr`ana na den 
18.09.2015 godina. 

 
 
 Br.09_310/5 
    21.09.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локалната 

самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр.5/2002)  и  член 79 став 1 точка 50 од 

Статутот на општина Неготино (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11 и 16/12), Sovetot na op{tina Negotino na  sednicaта  

odr`ana na den 18.09.2015 godina ja donese slednata 
 

О Д Л У К А 

За  доделување на финансиска поддршка   

 

 

Член 1 

 Општина Неготино на лицата од машки пол на возраст над  полни 

четириесет години кои живеат на територијата на општина Неготино и кои 

што по стапувањето во сила на оваа одлука за прв пат ќе склучат брак  ќе им 

исплати еднократен надоместок во висина од  30.000,00 денари. 

 Исплатата на овие средства ќе се врши од средствата на Буџетот на 

општина Неготино од Потпрограма АОО ,, Совет на општина,, од ставка 471 

- ,, социјални надоместоци”. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавена во ,,Службен гласник на Општина Неготино”. 

 

Br.08_296/16 
18.09.2015 godina 
 

Sovet na op{tina Negotino 
            Pretsedateл, 

Јордан Паунов 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



21.09.2015                                 Службен гласник 8-2015                     страна 12 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

Za objavuvawe na Re{enieto  za доделување на финансиски средства   
 
 

 Se objavuva Решението za доделување на финансиски средства , {to 
Sovetot na op{tina Negotino ja usvoi na sednicata odr`ana na den 
18.09.2015 godina. 

 
 
 Br.09_310/6 
    21.09.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 
Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 50 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 

br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 i 16/14), Sovetot na op{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 18.09.2015 godina go donese slednoto 

 

 

R   E   [   E   N   I   E 
Za  доделување на  финансиски средства  

 

 

^len 1 
 

 За подршка на активностите на Здружението на граѓани политички 

прогонувани, затворани и осудувани за идеите за самобитноста на 

македонскиот народ и неговата државност се доделуваат финансиски 

средства во износ од 30.000,00 денари. 

  

 

^len 2 
 

  Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 
 
Br.08_296/17 
18.09.2015 godina 
 

       Sovet na op{tina Negotino 
        Pretsedatel, 
                Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

Za objavuvawe na Решението за доделување на еднократна помош 

поради елементарна непогода-пожар 

 

 

 Se objavuva Решението za доделување  на еднократна помош поради 

елементарна непогода-пожар, {to Sovetot na op{tina Negotino ja usvoi 
na sednicata odr`ana na den 18.09.2015 godina. 

 
 
 Br.09_310/7 
    21.09.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 
 
 
 Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 50 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 i 16/14), Sovetot na op{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 18.09.2015 godina go donese slednoto 

 
 

R   E   [   E   N   I   E 
Za dodeluvawe na еднократна помош поради елементарна непогода-

пожар 

 
 

^len 1 
 

 Se dodeluva  ednokratna pomo{  во износ  од  20.000,00 денари на 

лицето Вилма  Мијалкова за санирање на  штетата на  нејзиниот стан во 

Неготино на ул.„ Партизанска“ бр.2, настаната од  елементарна непогода _ 

пожар.  

 

^len 2 
 

  Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 

  
 
Br.08_296/18 
18.09.2015 godina 
      
       Sovet na op{tina Negotino 
        Pretsedatel, 
                Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Заклучокотот  за усвојување на Годишен извештај за 

работа на Општинското основно училиште ,, Страшо Пинџур,, Неготино 

во учебната 2014/2015 година. 

 

 Se objavuva Заклучокотот  за усвојување на Годишен извештај за 

работа на Општинското основно училиште ,, Страшо Пинџур,, Неготино во 

учебната 2014/2015 година, {to Sovetot na op{tina Negotino ja usvoi 
na sednicata odr`ana na den 18.09.2015 godina. 

 Br.09_310/8 
    21.09.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
 

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 33 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2.201, 9/2011 i 16/12), Sovetot na op{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 18.09.2015 godina go usvoi sledniot 

 
Z  A K L  U  ^  O  K 

 
 1. Sovetot na op{tina Negotino го  усвои Годишниот извештај за 

работа на Општинското основно училиште ,, Страшо Пинџур “ Неготино во 

учебната 2014/2015 година. 

 2.  Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi  vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 
Br.08_296/3 
18.09.2015 godina 
       Sovet na op{tina Negotino 
        Pretsedatel, 
               Jordan Paunov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Заклучокотот  за усвојување на Годишен извештај за 

работа на Општинското основно училиште ,, Гоце Делчев,, Неготино во 

учебната 2014/2015 година. 

 

 Se objavuva Заклучокотот  за усвојување на Годишен извештај за 

работа на Општинското основно училиште ,, Гоце Делчев,, Неготино во 

учебната 2014/2015 година, {to Sovetot na op{tina Negotino ja usvoi 
na sednicata odr`ana na den 18.09.2015 godina. 

 Br.09_310/9 
    21.09.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
 

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 33 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2.201, 9/2011 i 16/12), Sovetot na op{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 18.09.2015 godina go usvoi sledniot 

 
Z  A K L  U  ^  O  K 

 
 1. Sovetot na op{tina Negotino го  усвои Годишниот извештај за 

работа на Општинското основно училиште ,, Гоце Делчев “ Неготино во 

учебната 2014/2015 година. 

 2.  Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi  vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 

Br.08_296/4 
18.09.2015 godina 
       Sovet na op{tina Negotino 
        Pretsedatel, 
               Jordan Paunov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Заклучокотот  за усвојување на Годишен извештај за 

работа на Општинското основно музичко училиште ,, Владимир 

Арсовски во учебната 2014/2015 година. 

 

 Se objavuva Заклучокотот  за усвојување на Годишен извештај за 

работа на Општинското основно музичко училиште ,, Владимир Арсовски,, 

Неготино во учебната 2014/2015 година, {to Sovetot na op{tina 
Negotino ja usvoi na sednicata odr`ana na den 18.09.2015 godina. 

 Br.09_310/10 
    21.09.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
 

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 33 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2.201, 9/2011 i 16/12), Sovetot na op{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 18.09.2015 godina go usvoi sledniot 

 
Z  A K L  U  ^  O  K 

 
 1. Sovetot na op{tina Negotino го  усвои Годишниот извештај за 

работа на Општинското основно музичко училиште ,, Владимир Арсовски во 

учебната 2014/2015 година. 

 2.  Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi  vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 

Br.08_296/5 
18.09.2015 godina 
       Sovet na op{tina Negotino 
        Pretsedatel, 
               Jordan Paunov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Заклучокотот  за усвојување на Годишен извештај за 

работа на Средното општинско училиште ,, Св.Кирил и Методиј“ во 

учебната 2014/2015 година. 

 

 Se objavuva Заклучокотот  за усвојување на Годишен извештај за 

работа на Средното општинско училиште ,, Св.Кирил и Методиј“ Неготино 

во учебната 2014/2015 година, {to Sovetot na op{tina Negotino ja usvoi 
na sednicata odr`ana na den 18.09.2015 godina. 

 Br.09_310/11 
    21.09.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
 

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 33 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2.201, 9/2011 i 16/12), Sovetot na op{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 18.09.2015 godina go usvoi sledniot 

 
Z  A K L  U  ^  O  K 

 
 1. Sovetot na op{tina Negotino го  усвои Годишниот извештај за 

работа на Средното општинско училиште ,, Св.Кирил и Методиј“ во учебната 

2014/2015 година. 

 2.  Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi  vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 

Br.08_296/6 
18.09.2015 godina 
       Sovet na op{tina Negotino 
        Pretsedatel, 
               Jordan Paunov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Заклучокотот  за усвојување на Годишната програма 

за работа на Општинското основно училиште ,, Страшо Пинџур,, 

Неготино во учебната 2015/2016 година. 

 

 Se objavuva Заклучокотот  за усвојување на Годишната програма за 

работа на Општинското основно училиште ,, Страшо Пинџур,, Неготино во 

учебната 2014/2015 година, {to Sovetot na op{tina Negotino ja usvoi 
na sednicata odr`ana na den 18.09.2015 godina. 

 Br.09_310/12 
    21.09.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
 

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 33 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2.201, 9/2011 i 16/12), Sovetot na op{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 18.09.2015 godina go usvoi sledniot 

 
Z  A K L  U  ^  O  K 

 
 1. Sovetot na op{tina Negotino ја  усвои Годишната програма за 

работа на Општинското основно училиште ,, Страшо Пинџур,, Неготино во 

учебната 2015/2016 година. 

 2.  Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi  vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 

Br.08_296/7 
18.09.2015 godina 
       Sovet na op{tina Negotino 
        Pretsedatel, 
               Jordan Paunov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Заклучокотот  за усвојување на Годишната програма 

за работа на Општинското основно училиште ,, Гоце Делчев,, Неготино 

во учебната 2015/2016 година. 

 

 Se objavuva Заклучокотот  за усвојување на Годишната програма за 

работа на Општинското основно училиште ,, Страшо Пинџур,, Неготино во 

учебната 2014/2015 година, {to Sovetot na op{tina Negotino ja usvoi 
na sednicata odr`ana na den 18.09.2015 godina. 

 Br.09_310/13 
    21.09.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
 

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 33 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2.201, 9/2011 i 16/12), Sovetot na op{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 18.09.2015 godina go usvoi sledniot 

 
Z  A K L  U  ^  O  K 

 
 1. Sovetot na op{tina Negotino ја  усвои Годишната програма за 

работа на Општинското основно училиште ,, Гоце Делчев,, Неготино во 

учебната 2015/2016 година. 

 2.  Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi  vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 

Br.08_296/8 
18.09.2015 godina 
       Sovet na op{tina Negotino 
        Pretsedatel, 
               Jordan Paunov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Заклучокотот  за усвојување на Годишната програма 

за работа на Општинското основно музичко училиште ,, Владимир 

Арсовски,, Неготино во учебната 2015/2016 година. 

 

 Se objavuva Заклучокотот  за усвојување на Годишната програма за 

работа на Општинското основно музичко училиште ,, Владимир Арасовски,, 

Неготино во учебната 2014/2015 година, {to Sovetot na op{tina 
Negotino ja usvoi na sednicata odr`ana na den 18.09.2015 godina. 

 Br.09_310/14 
    21.09.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
 

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 33 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2.201, 9/2011 i 16/12), Sovetot na op{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 18.09.2015 godina go usvoi sledniot 

 
Z  A K L  U  ^  O  K 

 
 1. Sovetot na op{tina Negotino ја  усвои Годишната програма за 

работа на Општинското основно музичко училиште ,, Владимир Арасовски,, 

Неготино во учебната 2015/2016 година. 

 2.  Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi  vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 

Br.08_296/9 
18.09.2015 godina 
       Sovet na op{tina Negotino 
        Pretsedatel, 
               Jordan Paunov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Заклучокотот  за усвојување на Годишната програма 

за работа на Средното Општинското училиште ,, Св.Кирил и Методиј,, 

Неготино во учебната 2015/2016 година. 

 

 Se objavuva Заклучокотот  за усвојување на Годишната програма за 

работа на Средното Општинското училиште ,, Св.Кирил и Методиј,, 

Неготино во учебната 2014/2015 година, {to Sovetot na op{tina 
Negotino ja usvoi na sednicata odr`ana na den 18.09.2015 godina. 

 Br.09_310/15 
    21.09.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
 

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 33 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2.201, 9/2011 i 16/12), Sovetot na op{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 18.09.2015 godina go usvoi sledniot 

 
Z  A K L  U  ^  O  K 

 
 1. Sovetot na op{tina Negotino ја  усвои Годишната програма за 

работа на Средното Општинското училиште ,, Св.Кирил и Методиј,, 

Неготино во учебната 2015/2016 година. 

 2.  Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi  vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 

Br.08_296/10 
18.09.2015 godina 
       Sovet na op{tina Negotino 
        Pretsedatel, 
               Jordan Paunov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

ОПШТИНА НЕГОТИНО 
Г р а д о н а ч а л н и к 

     -364/1 

       

 
 
Врз основа на член 21 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање ( "Службен весник на Република Македонија"  бр.199/14 и 
44/15),  Општина  Неготино  распишува: 

 
 

ЈАВЕН ПОВИК 
за доставување на иницијативи за изработка и донесување на 

урбанистички планови 
 
 

Секое заинтересирано правно и физичко лице во тек на јавниот 
повик може да достави иницијативи за изработка и донесување на 
урбанистички планови и тоа: детални урбанистички уланови, 
урбанистички планови за села и урбанистички планови вон населено 
место.  

Иницијативите може да се доставуваат во електронска форма 
преку информацискиот систем е-урбанизам или во писмена форма. 

Предмет на иницијатива може да биде нов урбанистички план 
или изменување и дополнување на постоечки урбанистички план. 

Јавниот повик трае од 01.10.2015год. до 31.10.2015год. 
 

Општина Неготино 

Градоначалник 

Ванчо Апостолов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

S O D R @ I N A 

na Slu`ben glasnik br. 8/2015 

1. Заклучок за објавување на Одлуката za утврдување на   Детален  

урбанистички план за  Урбана заедница 6 дел УБ 6.2 и УЗ 7, дел од УБ 7.3  во  

Неготино, Општина Неготино       Стр.1 

 

2. Одлука za утврдување на   Детален  урбанистички план за  Урбана заедница 6 

дел УБ 6.2 и УЗ 7, дел од УБ 7.3  во  Неготино, Општина Неготино Стр.2 

 

3. Заклучок за објавување на Одлуката за утврдување на   Детален  

урбанистички план за  Урбана заедница  3, дел од УБ 2  во  Неготино, 

Општина Неготино         Стр.3 

 

4. Одлука за утврдување на   Детален  урбанистички план за  Урбана заедница  

3, дел од УБ 2  во  Неготино, Општина Неготино              Стр.4 

 

5. Заклучок за објавување на Programata za  изменување и дополнување на 
Програмата за  изработка на урбанистички планови на  просторот на општина 
Неготино  за 2015 година        Стр.5 

 

6. Programa za  изменување и дополнување на Програмата за  изработка на 
урбанистички планови на  просторот на општина Неготино  за 2015 година 
           Стр.6-7 

7. Заклучок за објавување на Odlukata za изменување и дополнување на 

Одлуката за исплаќање на еднократен надоместок за секое новородено дете 

во општина Неготино        Стр.8 

 

8. Odluka za изменување и дополнување на Одлуката за исплаќање на 

еднократен надоместок за секое новородено дете во општина Неготино 

          Стр.9 

9. Заклучок за објавување на Odlukata za доделување на финансиска 

поддршка           Стр.10 

10. Odluka za доделување на финансиска поддршка   Стр.11 

 

11.   Заклучок за објавување на Решението za доделување на финансиски 

средства          Стр.12 

 

12. Решение za доделување на финансиски средства   Стр.13 
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13. Заклучок за објавување на Решението za доделување  на еднократна 

помош поради елементарна непогода-пожар    Стр.14 

 

14. Решението za доделување  на еднократна помош поради елементарна 

непогода-пожар        Стр.15 

 

15. Заклучок за објавување на Заклучокотот  за усвојување на Годишен 

извештај за работа на Општинското основно училиште ,, Страшо Пинџур,, 

Неготино во учебната 2014/2015 година    Стр.16 

 

16. Заклучок  за усвојување на Годишен извештај за работа на Општинското 

основно училиште ,, Страшо Пинџур,, Неготино во учебната 2014/2015 

година          Стр.16 

 

17. Заклучок за објавување на Заклучокотот  за усвојување на Годишен 

извештај за работа на Општинското основно училиште ,, Гоце Делчев,, 

Неготино во учебната 2014/2015 година    Стр.17 

 

18. Заклучок  за усвојување на Годишен извештај за работа на Општинското 

основно училиште ,, Гоце Делчев,, Неготино во учебната 2014/2015 година

           Стр.17 

 

19. Заклучок за објавување на Заклучокотот  за усвојување на Годишен 

извештај за работа на Општинското основно музичко училиште ,, 

Владимир Арсовски,, Неготино во учебната 2014/2015 година   

           Стр.18 

 

20. Заклучок  за усвојување на Годишен извештај за работа на Општинското 

основно музичко училиште ,, Владимир Арсовски,, Неготино во учебната 

2014/2015 година        Стр.18 

 

21. Заклучок за објавување на Заклучокотот  за усвојување на Годишен 

извештај за работа на Средното општинско училиште ,, Св.Кирил и 

Методиј,, Неготино во учебната 2014/2015 година     

           Стр.19 

 

22. Заклучок  за усвојување на Годишен извештај за работа на Средното 

општинско училиште ,, Св.Кирил и Методиј,, Неготино во учебната 

2014/2015 година        Стр.19 
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23. Заклучок за објавување на Заклучокотот  за усвојување на Годишната 

програма за работа на Општинското основно училиште ,, Страшо Пинџур,, 

Неготино во учебната 2015/2016 година    Стр.20 

 

24. Заклучок  за усвојување на Годишната програма за работа на 

Општинското основно училиште ,, Страшо Пинџур,, Неготино во учебната 

2015/2016 година        Стр.20 

 

25. Заклучок за објавување на Заклучокотот  за усвојување на Годишната 

програма за работа на Општинското основно училиште ,, Гоце Делчев,, 

Неготино во учебната 2015/2016 година    Стр.21 

 

26. Заклучок  за усвојување на Годишната програма за работа на 

Општинското основно училиште ,, Гоце Делчев,, Неготино во учебната 

2015/2016 година        Стр.21 

 

27. Заклучок за објавување на Заклучокотот  за усвојување на Годишната 

програма за работа на Општинското основно музичко училиште ,, 

Владимир Арсовски,, Неготино во учебната 2015/2016 година   

           Стр.22 

 

28. Заклучок  за усвојување на Годишната програма за работа на 

Општинското основно музичко училиште ,, Владимир Арсовски,, 

Неготино во учебната 2015/2016 година    Стр.22 

 

29. Заклучок за објавување на Заклучокотот  за усвојување на Годишната 

програма за работа на Средното општинско училиште ,, Св.Кирил и 

Методиј,, Неготино во учебната 2015/2016 година     

           Стр.23 

 

30. Заклучок  за усвојување на Годишната програма за работа на Средното 

општинско училиште ,, Св.Кирил и Методиј,, Неготино во учебната 

2015/2016 година        Стр.23 

 

31. Јавен повик за доставување на иницијативи за изработка и 
донесување на урбанистички планови    Стр.24 
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